s. Primitus. i. ante. h. quereretur de veritate. b. Neque quibus. non ergo iste ordo est ita de subiecto ei renunciare non posse. facit s. b. fer. c. xl. et quod non. s. de off. del. de causis.

Quoniam. incepiebat. et si p. tra. et b. de mesdiate decurta est. Canonibus. xv. q. viij. si quis timidus. et duobus. c. se. et debet esse. vi. i. de gradatice p. spiteri. tres in gradatice dyaconi. et ita de subdyacono videbitur. ut. s. de canon. ordinatione. miramur.

l. Facile. bene est possibile. s. non facile. Ier enim non debet esse impossibile. iij. d. erit autem.

m. Pro heresi. in aliis igitur criminibus si immuratur. de gradatio facienda seruent antiqua iuria. q. in hoc criminis introductum est speciale. ad idem. j. e. in fidei.

n. Relinquenda. quod dic ut. s. de ver. sig. nouimus. et. j. de penis. c. q. o. Immuradus. s. e. excommunicatus. iij. p. Solus epus. et cludit epos non caput suum. ad idem. xv. q. viij. si autem. r. s. fe. et. c. epus. xvij.

Quidcumque scienter. Ignorantia et go. probabilitate illos excusat. s. de cle. ex. mi. apostoli. r. Sepulturi. sic et manifesti usurarii non tradunt sepulture. s. de usur. q. in obus. et qui moriuntur in torneamentis. s. de torne. c. i. et de hoc de sepultu. et pte. in xl. glo. Dicit autem sepultura multis modis. ut no. xij. q. ij. s. Ite. queritur. et. s. de sepul. c. pe. s. Usus. hic licet satisfaciatur. seq. debet absolucionem. ut patet per id quod sequitur. bus. no. caluz quo possum quod me. t. Proprietatis manu. quod non p. alii. de hoc dixi. i. de reg. iur. p. sicut exhibet membrum sua fuisse ignoranti ad iniuriam. sic exhibere debet illa seruire iusticie ad iusticiam. sicut dicit apostolus ad ro. vi. et sunt hec verba in canone. xlviij. d. omnes habentes. u. Publice. quod que publice. Q. ij.